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מדינת ישראל

 

משרד הכלכלה
לשכת רשות החדשנות 

מנהלת זירת תשתית טכנולוגית    

טופס ריכוז בקשות לתוכנית "קמין" 2017
                                                      (למילוי ע"י מוסד המחקר)

1. פרטים כלליים, זיהוי והתקשרות
	פרטי מגיש הבקשה

	עברית ואנגלית
	שם מוסד המחקר:

	עברית ואנגלית
	שם חברת היישום: 

	
	
	
	מספר ברשם החברות של חברת הישום:

	
	
	מספר חברת היישום  בלשכת רשות החדשנות :

	עברית ואנגלית
	שם קודם לחברה (אם יש)

	כתובת החברה:

	
	ת.ד. 
	
	ישוב:

	
	מיקוד:
	
	מספר:
	
	רחוב:

	
	פקס:
	
	מס. טלפון:

	
	Web Site
	
	E-MAIL

	כתובת למשלוח דואר

	
	ת.ד. 
	
	ישוב:

	
	מיקוד:
	
	מספר:
	
	רחוב:


2. אנשי מפתח: 

	
	שם
	טלפון
	פקס
	e-mail

	מנכ"ל או מנהל רשות המחקר
	
	
	
	

	חשב/מנהל כספים 
	
	
	
	

	איש קשר ל"קמין"
	
	
	
	


2. פרוט הבקשות 

	תקופת המחקר בחודשים

	תקציב המחקר לכל התקופה
	נושא המחקר
	שם החוקר
	#

	
	
	
	
	1

	
	
	
	
	2

	
	
	
	
	3

	
	
	
	
	4

	
	
	
	
	5

	
	
	
	
	6

	
	
	
	
	7

	
	
	
	
	8

	
	
	
	
	9

	
	
	
	
	10


4.   הצהרה:
4.1    מוסד המחקר מצהיר כי לעניין תכנית קמין- מוסד המחקר  לא קיבל, אינו מקבל ולא עתיד לקבל, במהלך תקופת התמיכה, מהמדינה או מכל גוף אחר, בין אם ממשלתי ובין אם לא, תמיכה נוספת בגין תכנית המחקר המוגשת.
4.2    מוסד המחקר מתחייב כי לעניין תכנית קמין- מוסד המחקר עומד לשאת במימון המשלים למענק המאושר לתכנית המחקר באופן ישיר או באמצעות חברת היישום שלו.

4.3     הריני מצהיר בזה כי אני מתחייב לפעול בהתאם לנוהלי והנחיות לשכת רשות החדשנות ובכללם נהלי "קמין" וכן הוראת מנכ"ל 8.18 של משרד הכלכלה, ולהפעילם במוסד החל מיום תחילת המחקר.
4.4     למיטב ידיעתי, אין למוסד המחקר חובות בלתי מוסדרים כלפי משרד הכלכלה.

  4.5     מוסד המחקר לעניין תכנית קמין ממלא אחר תנאי הוראת מנכ"ל משרד הכלכלה 0.4 בנושא " התניית סיוע בקיום אחריות חברתית". 

מצ"ב הצהרה ובקשה בנושא אחריות חברתית כנדרש בסעיף 5.8 להוראת המנכ"ל 8.18 של משרד הכלכלה.

הריני מצהיר בזה כי כל הנתונים שנמסרו בבקשה זו ובנספחיה הינם מלאים ונכונים:
	חתימה וחותמת
	שם החותם
	ת.ז.
	תפקיד החותם
	תאריך

	
	
	
	מנכ"ל / מנהל רשות מחקר
	

	
	
	
	חשב / מנהל כספים
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